
POLITIKA OCHRANY  
OSOBNÍCH ÚDAJŮ   
Tractebel – významná globální inženýrská firma v oborech energetiky, vodního hospodářství a in-
frastruktury – se zavazuje chránit osobní údaje a soukromí v souladu s Politikou ochrany osobních 
údajů Skupiny ENGIE a platnými zákony a předpisy, včetně nařízení Evropského unie (tzv. „GDPR“).

Zejména budou respektovány následující principy:

• Zákonnost, korektnost a transparentnost 
Osobní údaje musí být zpracovávány zákonným, korektním a transparentním způsobem.

• Účelové omezení 
Osobní údaje musí být shromažďovány pro určité, explicitní a legitimní účely a nesmí být dále zpracovávány 
způsobem, který je s těmito účely neslučitelný.

• Minimalizace údajů 
Osobní údaje musí být přiměřené, relevantní a omezené na nezbytně nutný rozsah ve vztahu k účelu, pro 
který jsou zpracovávány.

• Správnost  
Osobní údaje musí být správné a v případě potřeby aktualizované. Nesprávné osobní údaje by měly být 
opraveny nebo vymazány.

• Uchovávání údajů  
Osobní údaje by neměly být uchovávaný v identifikovatelném formátu po dobu delší, než je nezbytně nutné.

• Integrita a důvěrnost 
Uchované osobní údaje by měly být zabezpečené.

• Odpovědnost 
Zpracování osobních údajů a všechna související opatření musí být zaznamenána tak, aby bylo možné doložit 
odpovědnost za tyto úkoly.

Tato Politika ochrany osobních údajů se vztahuje na všechny dceřiné společnosti a subjekty společnosti 
Tractebel a na každou osobu jednající jménem jakéhokoli subjektu. Je také součástí našeho globálního 
cíle dosáhnout dokonalosti ve všech našich aktivitách.

Tyto závazky jsou podrobněji popsány v interních a externích Prohlášeních o ochraně osobních údajů 
a interních směrnicích.

Sabien VERMEULEN 
BU Data Privacy Manager

Anne HARVENGT
Chief Executive Officer


